TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG THPT

SỐ 1 NGHĨA HÀNH

Số:  06 /KHLT-NH1-CĐCSNH1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nghĩa Hành, ngày 25 tháng 02 năm 2022

KẾ HOẠCH LIÊN TỊCH

SINH HOẠT CHUYÊN ĐỀ 8/3 VÀ QUỐC TẾ HẠNH PHÚC 20/3

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Tổ chức các hoạt động chào mừng 112 năm Ngày quốc tế phụ nữ 08/3 và 1982

năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng cũng như tìm hiểu ý nghĩa của ngày Hạnh phúc quốc tế

20/3. Công đoàn phối hợp với nhà trường, Đoàn TN tổ chức các hoạt động chào

mừng theo các văn bản hướng dẫn.

Các CĐV trong trường tham gia đầy đủ, tích cực có hiệu quả các phong trào do

các ban ngành và CĐCS phát động xem đây là một trong những tiêu chí thi đua đối

với CĐV trong học kỳ II năm học 2021-2022.

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

1) Tổ chức ôn truyền thống cho học sinh toàn trường

- Thời gian: 10 phút, thứ 3 ngày 08 tháng 3 năm 2022.

- Hình thức: Phát thanh qua hệ thống trong giờ nghỉ giải lao 10 phút.

- Thực hiện: Lê Thị Kim Anh, Ủy viên BCH Công đoàn.

- Nội dung: Ôn truyền thống phụ nữ Việt Nam trong quá trình dựng nước và

giữ nước.

2) Tổ chức tọa đàm, sinh hoạt chuyên đề ngày 08/3

- Nội dung: Ôn truyền thống 8/3, gặp mặt đầu năm 2022 và tìm hiểu về ngày

hạnh phúc quốc tế 20/3.

- Thời gian: 16h00 thứ 5 ngày 03/3/2022.

- Địa điểm: Hội trường Trường THPT số 1 Nghĩa Hành.

- Thành phần: Tất cả CB, GV, NV toàn trường.

3) Kinh phí tổ chức

a) Từ nguồn kinh phí công đoàn năm 2022 gồm:

- Âm thanh, trang trí:  2.000.000đ

- Quà cho 41 CB, GV:   100.000x41 người = 4.100.000đ

b) Kinh phí hỗ trợ xin từ quỹ phúc lợi của trường:

- Quà cho 41 CB, GV:   100.000x41 người = 4.100.000đ

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Ban nữ công; Đoàn thanh niên, Tổ trưởng các tổ CĐ; CĐV và dựa trên kế

hoạch triển khai các nội dung công việc có liên quan để buổi sinh hoạt chuyên đề đạt

hiệu quả cao./.

CÔNG ĐOÀN GD TỈNH QUẢNG NGÃI

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG THPT

SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nghĩa Hành, ngày 25 tháng 02 năm 2022

KẾ HOẠCH LIÊN TỊCH

SINH HOẠT CHUYÊN ĐỀ 8/3 VÀ QUỐC TẾ HẠNH PHÚC 20/3

STT NỘI DUNG Thực hiện Ghi chú

1 Ổn định, tổ chức, văn nghệ Lợi

2 Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu Lợi

3
Ôn truyền thống 8/3 và Tặng hoa cho đại

điện nữ CĐV
Tuấn

.

4 Phát biểu của chi bộ T. Triều

5 Phát biểu của Nữ giáo viên lớn tuổi Cô Nguyệt

6

Sơ kết hoạt động công đoàn, phong trào

giỏi việc trường đảm việc nhà, quyết định

khen thưởng và mời phát thưởng, chụp

ảnh lưu niệm.

Thu Sương

7 Liên hoan và giao lưu văn nghệ
Toàn thể

CĐV

Hội trường

16h00

--------------------------